

صورتجلسه دومین جلسه ستاد راهبردی و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان

تاریخ برگزاری: ۱۳۹۴/۰۸/۳ زمان: ۱۵:۳۰ مکان: سالن اجتماعات دفتر استاندار

رئیس ستاد: استاندار دبیر ستاد: سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان اصفهان

دستور کار جلسه:

- ارائه اقدامات انجام شده در کشور در خصوص اقتصاد مقاومتی توسط سرپرست سازمان مدیریت و

برنامه‌ریزی استان

پیگیری مصوبات جلسه قبل و ارائه گزارش دستگاههای عضو در رابطه با اقدامات انجام شده

- ارائه گزارش عملکرد دو ساله اقتصاد مقاومتی توسط سازمان بسیج سازندگی

اهم مباحث مطرح شده در جلسه:

پس از تلاوت آیاتی چند از کلام ا...مجید آقای صفاری پور سرپرست سازمان مدیریت و برنامه

ریزی استان ضمن ارائه کلیات به دسته بندی سیاست های اقتصاد مقاومتی توسط سازمان مدیریت و

برنامه ریزی کشور به دو گروه (۱) سیاست هایی که آسیب پذیری اقتصاد را کاهش می دهند. (۲)

سیاست هایی که منجر به توسعه پایدار می شوند، اشاره نمود. وی اقدامات انجام شده در خصوص

تهیه و تدوین برنامه های یازده گانه اقتصاد مقاومتی و گردش کار آنها از طریق بررسی در کمیسیون های

تخصصی شورای اقتصاد و تصویب آنها در شورای اقتصاد توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور

با همکاری وزارتخانه ها و دستگاه های ذیربط، را بیان نمود. در ادامه ایشان، به مکاتبات اخیر معاون

اول محترم رئیس جمهور به مقام معظم رهبری و پاسخ دفتر ایشان و تأکید بر اینکه برنامه اقتصاد

مقاومتی برنامه ای مجزا از برنامه ششم توسعه نمی باشد و باید در قالب برنامه ششم توسعه تدوین و

پیگیری شود، اشاره نمود. سپس مطالب تکمیلی در این خصوص، توسط آقای دکتر قاسمی، سرپرست

مدیریت آموزش و پژوهش های توسعه و آینده نگری سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان ارائه

گردید.

در ادامه، مسئول محترم سازمان بسیج سازندگی استان به "ارائه گزارش عملکرد دو ساله آن سازمان در ارتباط با اقتصاد مقاومتی و ساختار ستاد اقتصاد مقاومتی" در استان پرداخت. پس از گزارش ارائه شده، اعضا ستاد نظرات خود را در این خصوص بیان نمودند.

در راستای دستور کار دوم، مدیر کل محترم راه و شهرسازی استان، گزارشی از تهیه برش استانی برنامه راه و شهرسازی در خصوص اقتصاد مقاومتی ارائه نمود و در ادامه روسای محترم سازمان جهاد کشاورزی و سازمان صنعت و معدن و تجارت استان نیز مختصری از گزارش اقدامات انجام شده در رابطه با اقتصاد مقاومتی در حوزه مسئولیت خود را مطرح نمودند.

در پایان جناب آقای دکتر زرگرپور استاندار محترم، ضمن تاکید بر مفهوم اقتصاد مقاومتی که همان مقاوم سازی اقتصاد در برابر تهدیدات و کاهش آسیب پذیری اقتصاد است به تشریح اقتصاد مقاومتی بر اساس پنج محور اساسی آن شامل: عدالت بنیانی، مردمی بودن، دانش بنیانی، درونزایی و برونگرایی پرداختند.

مصوبات جلسه:

۱- با توجه به نامه رئیس دفتر محترم مقام معظم رهبری در پاسخ به نامه معاون اول محترم رییس جمهوری در خصوص برنامه های ملی اقتصاد مقاومتی (نامه های شماره ۱/۲۸۹۶۸ مورخ ۱۳۹۴/۸/۱۷ مورخ ۱۳۹۴/۸/۱۷ مورخ ۲۵۱/۱۰۸۶۶۹ مورخ ۱۳۹۴/۸/۱۹ معاون اول رییس جمهور)، مقرر شد دبیر جلسه در مورد ارتباط برنامه های ملی اقتصاد مقاومتی با برنامه ششم توسعه و لزوم پیگیری اجرای برنامه های ملی اقتصاد مقاومتی از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور استعلام به عمل آورد.

۲- مقرر شد همه دستگاه های عضو ستاد، برنامه های مرتبط با اقتصاد مقاومتی را که در سطح ملی در دستگاه های مرکزی آنها در حال پیگیری است، اخذ کرده و برش استانی آن را تهیه نمایند و موارد در جلسات شورای برنامه ریزی استان (مربوط به تهیه برنامه ششم استان) منتقل و بکار گرفته شوند.